PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2015 № 752
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.11.2012 № 289
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент № 29 предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 30.11.2012 № 29, следующее изменение:

Пункт 2.2 раздела 2 Административного регламента изложить в редакции следующего содержания:

«2.2. Муниципальная услуга предоставляется администрацией города Слободского.

Адрес: 613150, Кировская область, город Слободской, улица Советская, дом №86, 3 этаж.

Прием заявления осуществляется:

при личном обращении в приемной главы администрации (кабинет 305): понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 8.00 до 17.00;

посредством электронной почты: slob-adm@rambler.ru;

в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал);

в информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Кировской области» (далее – Региональный портал);

в территориальном отделе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Слободском (далее – многофункциональный центр) на первом этаже администрации (кабинет 111).

График работы: понедельник, среда, четверг, пятница с 8-00 до 19-00, вторник с 8-00 до 20-00, суббота с 8-00 до 15-00.

Структурным подразделением администрации города Слободского, уполномоченным на предоставление муниципальной услуги, является управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского (далее - Управление).

Адрес: 613150, Кировская область, город Слободской, улица Советская, дом №86, 3 этаж, кабинет №325.

График работы Управления:

понедельник, вторник, среда, четверг, пятница  с 8.00 до 17.00;

перерыв с 12.00 до 13.00;

выходные: суббота, воскресенье.

Телефоны должностных лиц Управления:

(83362) 5-07-10 - начальник  управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства;

(83362) 4-19-08 - главный специалист по учету, обмену и распределению жилья.».
2.
Организационному отделу администрации города (Н.В.Сушкова) разместить постановление на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
И. о. главы администрации

города Слободского

И.В.Желвакова